

Årsredovisning
för
Aliaxis Sweden AB
556193-0479

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ekstedt, Verkställande direktör
2025-07-22

Styrelsen och verkställande direktören för Aliaxis Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med i huvudsak koncernens egna produkter, inom affärsområdena VA, avloppssystem och anslutningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret fakturerade bolaget för marknadsförings tjänster. Under 2025 kommer affärsmodellen att utvecklas för att förbättra kundupplevelsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 629	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	446	-3 076	-413	-830
Soliditet (%)	49,9	72,5	99,4	98,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat som en följd av att bolaget har börjat fakturerat moderbolaget för sina omkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	685 000	2 869 935	-3 076 662	1 478 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 076 662	3 076 662	0
Årets resultat				446 470	446 470
Belopp vid årets utgång	1 000 000	685 000	-206 727	446 470	1 924 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-206 727
årets vinst	446 470
	239 743
disponeras så att	
i ny räkning överföres	239 743
	239 743

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 629 112	0
Övriga rörelseintäkter		5 583	258 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 634 695	258 595
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 121 195	-1 599 123
Personalkostnader	3	-6 096 994	-2 203 911
Övriga rörelsekostnader		-174	0
Summa rörelsekostnader		-8 218 363	-3 803 034
Rörelseresultat		416 332	-3 544 439
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	352 797
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 736	716 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-598	-601 838
Summa finansiella poster		30 138	467 837
Resultat efter finansiella poster		446 470	-3 076 602
Resultat före skatt		446 470	-3 076 602
Årets resultat		446 470	-3 076 602

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 677 000

0

Övriga fordringar

106 768

102 124

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

795 174

102 312

Summa kortfristiga fordringar

2 578 942

204 436

Kassa och bank

Kassa och bank

1 280 132

1 833 894

Summa kassa och bank

1 280 132

1 833 894

Summa omsättningstillgångar

3 859 074

2 038 330

SUMMA TILLGÅNGAR

3 859 074

2 038 330

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		685 000	685 000
Summa bundet eget kapital		1 685 000	1 685 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-206 727	2 869 875
Årets resultat		446 470	-3 076 602
Summa fritt eget kapital		239 743	-206 727
Summa eget kapital		1 924 743	1 478 273
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		418 950	49 712
Skatteskulder		329 182	95 524
Övriga skulder		277 027	200 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		909 172	214 794
Summa kortfristiga skulder		1 934 331	560 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 859 074	2 038 330

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Yttersta koncernföretag som upprättar koncernredovisning för Aliaxis Utilities & Industry AB är Aliaxis S.A med säte i Belgien, taxid. 0860.005.067, Avenue Arnaud Fraiteur 15-23, B-1050 Brussels.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Stockholm 2025-06-29

Peter Van Bylen
Peter Van Bylen
Ordförande

Laure Verhaegen
Laure Verhaegen
Ledamot

Johan Ekstedt
Johan Ekstedt
Verkställande direktör/Ledamot